
                         
www.kct-msk.com                     IČ: 71160477                                                                              Bankovní spojení: Raiffesisenbank a.s. 

                     DIČ: CZ 71160477                                                                      č. účtu: 115 795 1001/5500   

 

KČT oblast Moravskoslezská  

Na Mýtě 1556/10, 700 30 Ostrava 
 596 134 975, 736 754 050               e-mail: kct.msk@email.cz 

 

 
Vážený pan 

Ing. Ivan Strachoň, náměstek hejtmana kraje 

Moravskoslezský kraj, krajský úřad 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

 

V Ostravě 22. 10. 2015 

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální  

 
Vážený pane Strachoni, 

 

náš KČT oblast Moravskoslezská je od 12/2012 vlastníkem chaty Prašivá v Moravskoslezských 

Beskydech. Chata byla KČT postavena v roce 1921 a vrácena v roce 1994. V období 1994 – 2012 se o chatu 

staral odbor KČT Frýdek-Místek.   

 

V letošním roce jsme ve spolupráci s novým nájemcem zahájili velmi nutné opravy tohoto objektu, 

přehled již provedených prací je průběžně aktualizován na webu (www.chataprasiva.cz). Vzhledem k tomu, 

že KČT má otevřenou veřejnou sbírku na Bezručovu chatu KČT na Lysé hoře, která skončí v roce 2017, 

nemůžeme proto požádat o povolení nové veřejné sbírky pro chatu Prašivá. 

  

V souvislosti s tím se na Vás obracím s žádostí o poskytnutí individuální dotace ve výši 150000,- Kč 

(slovy: jednostopadesáttisíc korun českých) na zakoupení nových oken pro tzv. Valečkovu místnost.. 

 

Náš KČT oblast Moravskoslezská je právnickou osobou - pobočným spolkem Klubu českých turistů 

(KČT) podle nového občanského zákoníku (ve smyslu § 214 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, a je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 

L1293). 

Jako žadatel o poskytnutí individuální dotace sdělujeme, že nemáme zastoupení v žádné jiné 

právnické osobě a ani jiná právnická osoba není v našem KČT oblast Moravskoslezská zastoupena. 

 

Použitelnost dotace předpokládáme v období 01/2016 – 06/2016.    

Odůvodnění žádosti:   

Finanční prostředky budou využity na zateplení pokojů a jejich nezbytné opravy a výměnu několika 

oken na chatě Prašivá. Vyúčtování provedeme nejvýše dvěma fakturami.  

 

Děkujeme a těšíme se na spolupráci. 

 

S pozdravem  

 
                       Ing. Břetislav Boháč   

       předseda KČT oblast Moravskoslezská 

   

se sídlem: 

Na Mýtě 1556/10, 700 30 Ostrava-jih, Hrabůvka 

IČ: 71160477, DIČ: CZ 71160477                                                                        

http://www.chataprasiva.cz/

